
Fim de Semana 08, 09 e 10 Junho de 2013

Data Função Nº Dupla CIPA Nome Motivo Periodo OBS

08-06-2013 ARBITRO 308 57146 Rui Machado Pessoal

08-06-2013 ARBITRO 406 68870 António Trinca Profissional até 31/07 FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 209 71580 Luis Raimundo Pessoal

08-06-2013 ARBITRO 209 92684 Gonçalo Santos Pessoal

08-06-2013 ARBITRO 404 100838 Duarte Santos EHF 07 a 09/06 FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 402 101916 José Bessa FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 311 103646 João Malhado Pessoal FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 305 109070 Ana Afonso Pessoal FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 404 110042 Ricardo Fonseca EHF 07 a 09/06

08-06-2013 ARBITRO 405 111803 Ivan Caçador Pessoal FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 214 115705 Márcio Branco Profissional

08-06-2013 ARBITRO 305 119584 Ana Silva Pessoal FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 301 122434 Rui Almeida Pessoal FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 216 125259 Carlos Marinho Pessoal FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 214 126616 Bruno Valinho Profissional FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 208 134226 Marco Rocha Administrativo FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 116 136794 Francisco Leite Pessoal FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 213 138708 Pedro Almeida Profissional 18/05 a 09/06 FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 114 144695 Bruno Marques Pessoal FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 401 147846 Jorge Fernandes Lesão FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 212 148053 Tiago Correia Pessoal FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 105 161070 João Ceia Pessoal FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 202 163140 Adriano Carvalho Pessoal FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 302 161479 Fernando Rodrigues Profissional

08-06-2013 ARBITRO 107 175435 Jorge Paixão Profissional FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 310 182575 Nuno Santos Profissional FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 116 183343 Porfirio Tavares Pessoal FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 102 183560 Bruno Santos Pessoal FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 112 191493 Artur Gomes Profissional até 31/09 FDS Completo

08-06-2013 ARBITRO 107 199651 Francisco Alexandre Pessoal FDS Completo

09-06-2013 ARBITRO 201 18259 Carlos Cunha Pessoal

Ausente no Estrangeiro

DISPENSAS E IMPEDIMENTOS



09-06-2013 ARBITRO 303 50940 João Correia Pessoal

09-06-2013 ARBITRO 114 121998 André Andrade Pessoal

09-06-2013 ARBITRO 114 144695 Bruno Marques Pessoal

09-06-2013 ARBITRO 302 161479 Fernando Rodrigues Profissional

09-06-2013 ARBITRO 108 167322 Ruben Dias

09-06-2013 ARBITRO 203 168179 Vania Sá Profissional Livre até às 12:00

09-06-2013 ARBITRO 113 178432 Carlos Santos Profissional Livre até às 18:00

10-06-2013 ARBITRO 305 109070 Ana Afonso Pessoal

10-06-2013 ARBITRO 405 111803 Ivan Caçador Pessoal

10-06-2013 ARBITRO 114 121998 André Andrade Pessoal

10-06-2013 ARBITRO 114 144695 Bruno Marques Pessoal

10-06-2013 ARBITRO 212 148053 Tiago Correia Pessoal

10-06-2013 ARBITRO 202 163140 Adriano Carvalho Pessoal

10-06-2013 ARBITRO 112 174320 Ricardo Xavier Profissional

10-06-2013 ARBITRO 103 179630 Mário Ferreira Profissional

10-06-2013 ARBITRO 211 180838 Diana Casimiro Profissional

10-06-2013 ARBITRO 310 182575 Nuno Santos Profissional

10-06-2013 ARBITRO 102 183590 Bruno Santos Pessoal

10-06-2013 ARBITRO 112 191493 Artur Gomes Profissional até 31/09

10-06-2013 ARBITRO 107 199651 Francisco Alexandre Pessoal

08-06-2013 OF. MESA 19565 José Félix Pessoal 13/05 a 14/06 FDS Completo

08-06-2013 OF. MESA 62683 José Jesus Pessoal

09-06-2013 OF. MESA 40679 Mário Pangaio Pessoal

09-06-2013 OF. MESA 190858 Miguel Figueiredo Profissional

ARBITRO 210 99644 Vera Afonso Administrativo Falta do CMD

ARBITRO 117 147958 Paulo Neves Administrativo Falta do CMD

ARBITRO 201 18259 Carlos Cunha Administrativo Falta do CMD

ARBITRO 112 191493 Artur Gomes Administrativo Falta do CMD

ARBITRO 214 126616 Bruno Valinho Administrativo Falta do CMD

ARBITRO 101 67254 Vitor Ferreira Administrativo Falta do CMD

ARBITRO 305 109070 Ana Afonso Administrativo Falta do CMD

ARBITRO 103 179630 Mário Ferreira Administrativo Falta do CMD

ARBITRO 110 142160 André Santos Administrativo Falta do CMD

ARBITRO 406 107780 Tiago Monteiro Administrativo Falta do CMD

ARBITRO 116 183343 Porfirio Tavares Administrativo Falta do CMD

ARBITRO 115 132788 Bruno Escobar Administrativo Falta do CMD


